
PACHET MATERIALE CONFORM DESCRIERE

I.D.: 45843734

Data
publicarii 24.04.20

Coduri CPV 32421000-0

Pretul
estimativ: 2.519,07 RON - 2.519,07 RON

Descriere: 1 WELL CABLU UTP CAT5 CUPRU 1374 buc 1.13 1552.62 2 SCHRACK CABLU UTP CAT 5E 8 FIRE CUPRU UTP5E-CU-305-SHK 305 buc 1.13 344.65 3 WELL CABLU COAXIAL RG6 75R FIRE CU ECRANAT CU FOLIE AL-FIRE CU 48X0.12 RG6-CU/CU-100-WL 100 buc 1.26 126.00 4 GOOBAY CABLU VGA 10ML FULL HD CABLE-177A/10 2 buc 75.63 151.26 5 CANON CARTUS 703COMP 2 buc 75.63 151.26 6 HP CARTUS TONER Q7570 COMP 1 buc 193.28 193.28
